
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа д. Броди» 

 
 

П Р И К А З № 5 
 

от 14.01.2022 

 

Об утверждении Правил недопущения составления неофициальной 

отчетности и использования поддельных документов в МАОУ СШ д. 

Броди  

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 

11 апреля 2014г. и в целях организации эффективной работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и 

условий, обеспечения законности в деятельности образовательного 

учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Утвердить Правила недопущения составления неофициальной отчетности и 

использования поддельных документов в МАОУ СШ д. Броди  

 

2. Принять к действию Правила недопущения составления 

неофициальной отчетности и использования поддельных документов в МАОУ 

СШ д. Броди  

 

3. Обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками учреждения 

законодательно установленных ограничений и запретов. 

 

4.Сотрудникам учреждения незамедлительно уведомлять администрацию о 

факте склонения их к совершению коррупционного правонарушения. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Г.И. Чистяков 
 
 

 

 

 


